丙方：泸州凯乐名豪酒业有限公司

1、甲方将持有的丙方51%股权转让给乙方，乙方同意接受。

2、本次股权转让价格依据同致信德（北京）资产评估有限公司出具的同致信德评报字（2014）第005号

《湖北黄山头酒业有限公司拟转让股权所涉及的泸州凯乐名豪酒业有限公司股东全部权益价值评估项目

资产评估报告书》(基准日为2013年12月31日)确定的评估值，确定股权转让价格为8,014万元，乙方同意以8,

014万元的价格受让甲方持有的丙方公司51%股权。

3、2014年3月30日前，乙方需将转让款人民币捌仟零壹拾肆万元（￥80,140,000.00）全部付给甲方，甲方

应积极配合乙方和丙方在泸县工商行政管理局办理股权过户等手续。

4、协议签订后，甲方不再承担丙方公司2013年12月31日以后的债务，由乙方全部承担。

5、本协议生效且乙方按照本协议约定支付股权转让价款后即可获得股东身份。

6、股权转让后，乙方按其在公司股权比例享受股东权益并承担股东义务；甲方不再是丙方的股东，不得

以丙方公司的名义对外从事任何活动。

五、出售资股权的目的和对公司的影响

随着黄山头生产能力建设逐步增加和完善，为战略转型调整，适应市场，优化产品结构，公司拟将持有